



## EDUSTAJISTON LOKAKUUN KOKOUS

Aika: 11.10.2023 klo 18.15

Paikka: Turku-Sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

### Esityslista

181

#### Kokouksen avaaminen

182

#### Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

183

#### Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäksi kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

184



## Ilmoitusasiat

185

### Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

186

### Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

187

### Lähetekeskustelu toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta

Liite 1: Hallituksen esitys vuosien 2024-2026 toimintasuunnitelmaksi ja tavoiteohjelmaksi

Liite 2: Hallituksen esitys strategian seurantadokumentiksi

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman vuosille 2024-2026. Toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman tarkoitus on ohjata ylioppilaskunnan toimintaa lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä, sekä lisätä vaikuttamistyön pitkäjänteistä suunnittelua. Tavoiteohjelman tavoitteiden toteuttamista seurataan vuosittain ohjelman päivityksen yhteydessä.

Toimintasuunnitelman ohella hallitus on valmistellut dokumentin strategian toteuttamistoimista suhteessa toimintasuunnitelmaprojekteihin.

Hallitus valmistelee lähetekeskustelun pohjalta muutokset toimintasuunnitelmaan ja tavoiteohjelmaan. Toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma hyväksytään edustajiston marraskuun kokouksessa 22.11.2023.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun vuosien 2024-2026 toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta.

188



## Lähetekeskustelu keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta (KTS)

Liite 3: Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaksi

Taloustoimikunta on valmistellut TYYn keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa vuosille 2024 - 2026. Talousarvio vuodelle 2024 hyväksytään osana keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa edustajiston marraskuun kokouksessa hallituksen esityksestä.

Taloussuunnittelussa on pyritty pienentämään tulevien vuosien suunniteltua alijäämää ja toisaalta käyttämään varoja niin, että ylijäämän kertymä on hallittu. Taloustoimikunta on valmistelussaan ottanut huomioon aiemman vuoden päätökset luottamushenkilömaksujen korottamisesta sekä budjettiin vaikuttavista edustajiston linjauksista tilasuunnitelmassa.

Avustuksissa on huomioitu tilasuunnitelman päätös tilasubventoinnin siirtämisestä asteittain toiminta-avustuksiin, josta taloustoimikunta toivoo edustajiston kannanottoa. Hallitus esittää, että tarkemmat linjaukset asiasta tehdään osana vuoden 2024 toimintasuunnitelmaa.

Taloussuunnittelussa on huomioitu lisäksi toteutuneet ja odotettavat palkkojen indeksikorotukset. SYL:n jäsenmaksu on arvioitu talousarvioon liittokokoukselle esitettävän jäsenmaksun suuruisena.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun vuosien 2024-2026 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta.

189

### Muut esille tulevat asiat

190

### Kokouksen päättäminen

Tervetuloa kokoukseen,

Siiri Turunen  
edustajiston puheenjohtaja

Riina Lumme  
pääsihteeri